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ЛИСТА ЗА ОЦЕНУВАЊЕ НА СТРУЧНИ ДАВАТЕЛИ НА ЈАВНИ УСЛУГИ ОД ВНАТРЕШНИ ОЦЕНУВАЧИ 
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Датум, ___________     _________________________________  

                                             
                                                                                                          (потпис на вработениот кој ги врши работите  

                                                                           на управување со човечки ресурси) 

 


